- ——— -

quod laudabiliter se gessit ita quod tora fere
Civitas opus suum lgudet pro ut etiam ipsi
D. D. Massarii laudant, et commendant, pro-
videruat quod suprascriptus D. Petrus Felinus
Tesaurarius Fabbrice predi@x det, & nu-
‘meret ipsi Magistro Jo. Antonio libras trecen-
tum triginta tres soldos sex, et denarios ofto
imp. tertia parts librarum mille sibi promis-
sarum pro diltis tribus arconis, ejus mercedis
primi dicti arconi supradepi&i.

lasuper ordinaverunt ac licentiam dederunt
difto Magistro Jo. Antonio quod procedat ad
pingendum dictos arconos, & faciatam, &c.

E con altro atto 8. ottobre 1521., trovass
quanto segue = Proyisum est ut supra ut fiat
creditum . Magistro Jo.- Ant.. de Curticellis
Furlano Pitore in libro turchino etc. in fol. 81.
de libris r166. 13. 4. imp.& hoc pro integra,
& completa solutione librarum mille;quinque-
centum imp. alias sibi promissarum per su-
prascriptos D. D. Massarios predecessores suos
pro ejus mercede pingendi in l\élajori Ecclesia

2

34

antica Famiglia Meli, che lo aveva fatto erigere
dal valente Scultore Gio. Antonio Amadei pavese
del 1482., e che maestrevolmente  vi scolpl
in otto quadretti il martirio de’ SS. Mario:,
Marta , Audiface ed Abbacucco, coi quali diversi
pezzi ne formd il sullodato Architetto i pre-
detti due pulpiti (21).

Cremonz arconos tres , seu voltas tres et
faciatam di&z Ecclesiz &c. ut latins apparet
in istromeato in fol. 42. attento quod D. Ma-
gister Jo. Ant. opus suum pingendi ut supra.
juxta conventu landabilicer finivit. Finalmente
li 22. dicembre 1522. si- pagane allo fieffo
Pordenone lire 150. imperiali = pro ejus mier-
cede pingendi de retro portam Ecclesi® versus
plateam majorem a manu sinistra ingrediendi
la deposizione di croce di N. S.

(21) Le due eleganti Iscrizioni del Valentiffime
Primicerio Dragoni , che vanno collocate al di
sotto dei due Pergami, faranno risovvenire
alla posterita le indefesse cure dei Sigg. Reg-
genti alla Fabbrica per conservare un si pre-
Z10SO monumento.

TEMPLI . PRINCIPIS . MAIESTATI. . AVGENDAE
ALTARE .. MARMOREVM . ANAGLYPTVM . ANTEA
SACRVYM . QVIETI . CORPORVM . MARII. MARTHAE
AVDIFACIS . ET » ABBACONIS . EX . AEDE . LAV-
RENTII « M . INVECIVM . VII.. VIRI . OPERIBVS
CVRANDIS . INLATIS . SACELLO.. §VO . RELIQVIIS
MM .. S§S . SVA . IMPENSA . ET . COLLATITIA
PIORVM . STIPE.. PER . ALOISIVM . VOGHERAM
CREMON . ARCHITECTVM . IN . AMEONVM . FOR®
MAM. o REDVXERVNT . ANNO... MDCCCXIIil+
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Prima di portarsi alla vicina Chiesa del
Battistero , sortiti dalla Cattedrale a sinistra,
si entra nel luogo ( ora ad uso dell’ Archivio,
¢ delle sessioni dei Sigg. Preferti alla Veneranda
Fabbrica ) detto wolgarmente